3

[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.03.2017                            пгт Шушенское                               № 140 вн/н

Об утверждении кандидатур граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенский район

В соответствии со статьей 7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении пункта 7 Решения Шушенского районного Совета депутатов № 590-вн/н от 17.04.2015 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования Шушенский район» (в ред. решения № 60-6/н от 25.03.2016) в целях признания и морального поощрения особых заслуг трудовых коллективов и граждан в социально-экономическом развитии муниципального образования Шушенский район, руководствуясь Уставом района, Шушенский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить предлагаемые кандидатуры граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенского района на 2017-2018 гг.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Шушенского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (председатель Свинцов П.В.).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского 					Глава
районного Совета депутатов					Шушенского района
		           П.С.Сасин                                     			     А.Г.Керзик

Приложение 1
к решению Шушенского районного Совета депутатов
от 07.04.2017 № 140 вн/н

Кандидатуры граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенского района на 2017-2018 гг.

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Бабашова Татьяна Викторовна
	Преподаватель физической культуры КГБППОУ «Шушенский сельскохозяйственный колледж»

	2.
	Бажина Анна Ивановна
	Заведующая зоотехнической лаборатории АО «Шушенская птицефабрика»

	3.
	Блинов Сергей Леонидович
	Майор полиции в отставке

	4.
	Бондаренко Евгений Павлович
	Старшина внутренней службы, командир отделения 69 пожарной части ФГКУ «27 отряд ФПС по Красноярскому краю»

	5.
	Брантов Александр Дмитриевич
	Водитель МУП «Память»

	6.
	Величанская Наталья Владимировна
	Начальник отдела по вопросам военнослужащих, ветеранов, инвалидов, реабилитированных и лиц, пострадавших от радиации УСЗН администрации Шушенского района

	7.
	Гопоненко Наталья Александровна
	Инженер отдела вневедомственной охраны

	8.
	Дындарь Татьяна Николаевна
	Методист районного муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр «Юг»

	9.
	Занозин Василий Николаевич
	Механизатор ЗАО «Сибирь-1»

	10.
	Иванова Анна Васильевна
	Учитель физической культуры МБОУ Московская СОШ им. Ярыгина

	11.
	Ильин Валерий Анатольевич
	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации КГБУЗ «Шушенская РБ»

	12.
	Калицкий Александр Петрович
	Глава К(Ф)Х «Апилак»

	13.
	Клочкова Марина Васильевна
	Техник искусственного осеменения сельскохозяйственных животных ЗАО «Сибирь-1»

	14.
	Конгарова Анастасия Михайловна
	Медицинская сестра процедурного кабинета КГБУЗ «Шушенская РБ»

	15.
	Лейбович Виктория Владимировна
	Учитель иностранного языка МБОУ Шушенское СОШ № 1

	16.
	Мазай Олег Владимирович
	Директор МБУ ДО «Шушенская детская художественная школа»

	17.
	Никепелов Андрей Анатольевич
	Учитель физической культуры МБОУ Шушенское СОШ № 1

	18.
	Родин Василий Филимонович
	Индивидуальный предприниматель

	19.
	Русанова Ольга Михайловна
	Врач терапевт участковый КГБУЗ «Шушенская РБ»

	20.
	Рыженков Владимир Михайлович
	Заместитель директора по общим вопросам ФГБУ «Государственный заповедник «Саяно-Шушенский»»

	21.
	Рыжов Михаил Михайлович
	Начальник цеха водоснабжения МУП Шушенского района «Водоканал»

	22.
	Салюкова Елена Андреевна
	Заместитель начальника отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц УПФР в Шушенском районе

	23.
	Сапрыкина Лидия Петровна
	Старший научный сотрудник – хранитель музейных предметов из метала, керамики и стекла

	24.
	Сергеева Татьяна Геннадьевна
	Начальник отдела лесного хозяйства ФГБУ «Национальный парк «Шушенский бор»

	25.
	Сесицкая Ольга Александровна
	Учитель математики МБОУ Синеборской СОШ

	26.
	Сутугин Юрий Александрович
	Водитель Шушенского филиала ГПКК «Краевое АТП»

	27.
	Сухов Виктор Алексеевич
	Преподаватель фольклорного отделения МБУ ДО «Шушенской детской школы искусств»

	28.
	Шорохов Александр Степанович
	Заместитель главы Синеборского сельсовета

	29.
	Щукина Анна Викторовна
	Заведующая социально-реабилитационного отделения районного МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»

image1.jpeg